ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«_____» _____________2023 года                                                                            № _______ -р

О внесении изменений в распоряжение

Комитета по здравоохранению от 16.06.2023 №303-р

1. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 16.06.2023 № 303-р

«О реализации постановления Правительства Санкт-Петербурга от 09.06.2023 № 559»

(далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1 В Приложении № 1 к Распоряжению исключить следующие пункты: № 7, № 8,

№ 9, № 10, № 11, № 14, № 19.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя председателя

Комитета по здравоохранению Виталюеву М.А.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                                                       Д.Г. Лисовец